P P_no.p_no.REGISTRO UFFICIALE.U.0001382.18-01-2016.h.11:49

ALL'UFFICIO TERRITORIALE DEL
GOVERNO

P.zza Matteotti n.1
28100-NOVARA

_ Al Comune di Granozzo con Monticello
f Via Matteotti, 15

; ;%::j' 18 6y, 2016 28060-GRANOZZO
tﬁ“f.gzmmEQ.wwjpr wwﬁumﬂawﬂ-*! AL 1° REPARTO STRADE

SEDE

Alla Ditta ELECNOR
Via Verdi, 6
28060-S. PIETRO MOSEZZ0

OGGETTO: S.P.n,2 DI GRANOZZO
Lavori di posa cavi Enel dal km 4+936 al km 5+238, Comune di Granozzo.
Ordinanza per la regolamentazione del transito veicolare mediante posa di segnaletloa di
cantiere con istituzione di senso unico alternato medlante impianto semaforico dal
giorno 20/01/2016 al giorno 20/02/16 dalle ore 8 alle ore 18.

Per consentire alllmpresa ELECNOR esecuzione dei lavori in oggetto sulla
S.P.n. 9 DI GRANOZZO, si rende necessaria I'ordinanza per la regolamentazione
del transito veicolare con senso unico alternato regolamentato da impianto
semaforico dal giorno 20/01/2016 al giorno 20/02/16 dalle core 8 alle ore 18.
Pertanto per le esigenze della circolazione & stata adottata, ai sensi dell'art. 6 del
D.Lgs. 30/04/1992 n® 285 e dell'art. 96 del D.P.R. 24/07/1977 n° 616, l'ordinanza
che si allega in copia.

L'lmpresa ELECNOR dovra provvedere con cartelli stradali a segnalare la
regolamentazione del transito veicolare, secondo le prescrizioni del Codice della
Strada.
L'INGEGNERE CAPO
IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Prowncla di Novara - Ufficio Autorizzazioni

‘_flndlnzzo P.zza Matteotti n.1- 28100 Novara Tel. 0321.378763 — Fax 0321378784 e.mail: aulorizzazioni@provincia.novara.it -

A www.provincia.novara.it Ccd fiscale 80025850034 Orari: dal lunedi al venerdi dalle 9:00 alle 13:00, lunedi e giovedi dalle ore 15: 00 alle
re 16:30




LPROVINGIAIDINOVARASISH o PSR

Ordinanza n. 5’5j0 Novara li 1 3 GEN 2016

OGGETTO:

S.P. n.9 DI GRANOZZO

Lavori di posa cavi Enel dal km 4+936 al km 5+238, Comune di Granozzo.

Ordinanza per la regolamentazione del transito veicolare mediante posa di segnaletica di
cantiere -con istituzione di senso unico alternato mediante impianto semaforico dal
giorno 20/01/2016 al giorno 20/02/16 dalle ore 8 allelore 18.

IL DIRIGENTE

DEL SETTORE INTERVENTI TECNICI VIABILITA’

Considerato che, per I'esecuzione dei lavori in oggetto lungo la S.P. n*9 DI
GRANOZZO0, si rende necessaria la regolamentazione del transito veicolare a
senso unico alternato, con posa di segnaletica di cantiere mediante impianto
semaforico dal giorno 20/01/2016 al giorno 20/02/16 dalle ore 8 alle ore 18.

1. ravvisata la necessita di garantire la sicurezza al transito;
2. visto l'art. 6 del D.Lgs. 30/04/1992 n® 285;
3. visto l'art. 96 del D.P.R. 24/07/1977 n° 616

ORDINA

che dal giorno 20/01/2016 al giorno 20/02/16 dalle ore 8 alle ore 18, il transito
veicolare lungo la S.P.n. 9 DI GRANOZZO dal km 4+936 al km 5+238, venga
regolamentato a senso unico alternato, mediante I'utilizzo di impianto semaforico.

La presente Ordinanza & resa nota al pubblico mediante la posa della prescritta
segnaletica stradale per cantiere, posizionata da parte delllmpresa ELECNOR
esecutrice dei lavori che & parte integrante dell'ordinanza.

|l Settore Techico Viabilita controllera l'attuazione della presente.



AVVISA

Che nei confrontl di eventuali trasgressori si procedera a termini delle vigenti

norme in materia.

Contro il presente provvedimento € ammesso, entro 60 giorni dalla pubblicazione,
- ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei-Trasporti con le formalita stabilite
dallart.74 del D.P.R. n.495 del 16/12/1992, oppure ricorso al Tribunale
Amministrativo Regionale del Piemonte a sensi della Legge 6 dicembre 1971
n.1034 o in alternativa al Capo dello Stato entro 120 giorni ( DPR 1199/1971)

L'INGEGNERE CAPO
IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
(ING. ALBE

VARELLI)

Alvyy




